MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

FACULDADE DE ODONTOLOGIA

Memorando 047 CPG/FO/UFG

Goiânia, 28 de fevereiro de 2013.

Ilma. Profª.

Drª. Mara Rúbia Rocha

Coordenadora Geral de Pós-Graduação/ UFG

Prezada Professora:

Solicito a alteração no Edital do Programa de Pós-Graduação

em Odontologia 01/2013 (inscrição e seleção ao PPGO, nível doutorado), conforme

abaixo:

Item Onde se lê Leia-se

3.2 Serão oferecidas 09 (nove) vagas

para o PPGO, nível

DOUTORADO

Serão oferecidas 10 (dez) vagas para o

PPGO, nível DOUTORADO

3.3 Profa. Dra. Rejane Faria Ribeiro-

Rotta – 0 (zero) vagas

Profa. Dra. Rejane Faria Ribeiro-Rotta – 1

(uma) vaga

3.4 Profa. Dra. Rejane Faria Ribeiro-

Rotta*

Profa. Dra. Rejane Faria Ribeiro-Rotta

Atenciosamente,

Profª. Drª. Luciane Ribeiro de Rezende Sucasas da Costa
Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Odontologia